mCÂMARA MUNICIPAL DE

SAIRE
PODER LEGISLATIVO

C A S A  P E D R O  J O S É  D O S  S A N T O S

PORTARIA N“ 027, DE 01 DE ABRIL DE 2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE SAIRÉ, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de
suas atribuições legais conferidos pelo Artigo 38, inciso I do Regimento
Interno desta Casa Legislativa Municipal;

RESOLVE:

1 -  NOMEAR, a partir desta data o Sr“. ADRIANO LINS DA SILVA,
CPF N“ 056.010.554-16, RG N" 6.121.969 SDS-PE, Residente e domiciliada no
SITIO CABORÉ, S/N-ZONA RURAL neste Município de Sairé-PE, para exercer o
Cargo em Comissão de ASSESSOR ADMINISTRATIVO, símbolo CC-IIl, do
quadro de pessoal da CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
SAIRÉ, Estado de Pernambuco, fazendo-se as anotações e comunicações de praxes.

II -  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

III -  Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Sairé-PE, em 01 de abril de 2025.

Câmara Municipal de Sairt
PROTOCOLO CENTRAL

publicado do quadro de avisos

Data /  / - L / . 2 í r H R S J 2 ^

Fernando Cabral de Arruda

Presidente Câmara Sairé

Fernando Cabral de Arrud?
Presidente

O  P O V O  É N O S S A  FO R ÇA , SAIRÉ É N O S S A  M ISSÃO!

Q  RuaCoronelJoséPessoa,S/N,Sairé-PE | CEP:55695-000 | CNPJ:35.665.587/0001-32
camaradesairerc^mail.com V , (81)97117-3198 [f) Câmara Sairé ®  ^amaradesaire

csibo
Retângulo

csibo
Retângulo